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Allmänt 
Lerkranen är ett mycket arbetsbesparande verktyg som mixar och extraherar den plastiska leran/massan till en väl geno-
marbetad och homogen kvalitet på bara några sekunder och ersätter därmed manuell hantering av leran genom ältning.
Valet av maskin är beroende av flera faktorer som t.ex. behov av lervolym/dag, hantering av matning, storlek på mun-
stycke, behov av extra tillbehör, kostnader och underhåll.

En del lerkranar är utrustade med vakuumpump som förhindrar att luft innesluts i leran och gör det möjligt att återvinna 
spillera till en fin kvalitet igen. Det finns också varierande tillbehör som t.ex. kakelmunstycken, skär- och matningsbord 
m.m. Se hela vår bredd på www.cebex.se

Modell G48 De-Air har speciellt utvecklats för den mindre studion och utbildningsverksamheten som vill ha en enkel men 
effektfull lerkran med vakuum. G48 är mycket enkel att sköta och det räcker med 7kg lera för att fylla upp maskinen.

G48 fins i fler olika utföranden men som standard levereras den med Aluminiumchassie och -munstycke samt blad i 
Nylatron (en specialplast för maskindelar). Skruvarna drivs av en IHD-drivlina (In Line Helical Drive) motor och växellåda. 
Lerkranen är också utrustad med en kraftfull vakuumpump.
 
G48 har externt, avtagbara skruvblad för enkel rengöring vilket gör den till en av de mest användarvänliga lerkranarna på 
marknaden. Lerkranen kan också utrustas med ett flertal extra tillbehör som t.ex. schabloner för extrudering av hänklar,  
lerrullar och kakel.

Översikt och tekniska data 
Lerkran G48 De-Air

-Tänk på miljön innan du skriver ut.

Lerkran med vakuum för den mindre studion 
eller utbildningsverksamheten. 

Utrustad med en kraftig vakuum-pump. 
 
Kranhus i helgjuten aluminium externa, bort-
tagbara skruvblad för enkel rengöring. 
 
Termiskt överbelastningsskydd med säkerhets-
brytare förhindrar överbelastning av motorn. 
 
IHD-drivlina (In Line Helical Drive) för motor 
och växellåda.

Bilden visar modell G48, se övriga modeller på www.cebex.se.
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Modell Art Utvändiga mått Munstycke Vakuum Effekt Säkring Anslut Vikt
Samtliga mått i mm L B H Dia Ja/Nej kW A V (kg)
Lerkran G48 N/A 1260 310 470 70 mm Ja 0,37 N/A 230 37

Vi förbehåller rätten till ändringar utan föregående notis.

DATA  G48 De-Air

G48 har en kraftig vakuum-
pump som ger luftfri lera.

Mätare som håller koll 
på trycket i vakuum-
kammaren. 

70 mm munstycke.CE-märkt produkt enligt gällan-
de EU-direktiv.

Flera tillbehör, t.ex. schabloner 
med 6, 10 och 12mm hål

Löstagbara delar för enkel 
rengöring och underhåll.


